[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     02.07.2018                                          №874                            р.п. Каменоломни
	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 06.03.2017 №166

         В целях обеспечения занятости осужденных лиц, их исправления и предупреждения совершения новых преступлений, решения задач социально-экономического развития и благоустройства Октябрьского района, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса РФ и статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, по согласованию с филиалом по Октябрьскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области, руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от  06.03.2017 №166  «Об организации обязательных и исправительных работ на территории Октябрьского района», изложив приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
   2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
  3. Признать утратившим силу постановления Администрации Октябрьского района от 28.12.2017 №1250 и от 20.02.2018 №309 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 06.03.2017 №166».

          4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Октябрьского района Бессарабова Н.Д.
Глава  Администрации
Октябрьского района                                                                         Л.В. Овчиева
Постановление вносит

отдел по правовой и антикоррупционной

работе Администрации Октябрьского района

Приложение

к постановлению Администрации

Октябрьского района

от  02.07.2018  №874
Перечень
организаций на территории Октябрьского района
для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ
	№
	Наименование предприятия, организации
	Почтовый адрес
	Ф.И.О. руководителя
	Коли-

чество

мест

	1
	ИП Капылов А.А., глава КФХ
	х. Киреевка,

ул. Сельская, 1

тел: 3-79-47
	Копылов

Александр

Александрович
	2

	2
	ИП «Егоров Э.В.»
	х.Яново-Грушевский
ул.Восточная, 30

тел. 8(952)570-08-00
	Егоров Эдгар Валентинович
	1

	3
	ООО «Экология»
	сл. Красюковская,

пер. Советская, 28

тел: 8-928-140-43-01
	Ажинов

Евгений

Викторович
	2

	4
	МП «Благоустроитель»
	п. Каменоломни,

ул. Ленина, 10

тел: 2-38-55
	Чернышев
Алексей

Васильевич
	5

	5
	ООО «УпакМастер»
	п. Каменоломни,

ул. Гагарина, 14

тел: 2-34-44
	Пшеничников Сергей

Юрьевич
	2

	6
	ООО «Таир»
	п. Персиановский,

ул. Сосновая,3

тел:3-62-79
	Яранцев
Юрий

Борисович
	4

	7
	МУП «Промтрансснаб»
	п. Каменоломни

ул.Восточная,1

2-22-12
	Луганцев
Сергей

Юрьевич
	3

	8
	ИП «Луганцев Д.Н.»
	х. Керчик –Савров

ул. Алейникова, 2

89281825550
	Луганцев
Денис

Николаевич
	2

	9
	ООО «ЕВРОДОН»
	п. Каменоломни,

ул. Дзержинского, 2б

 2-02-50, 2-02-30,
2-37-46, 2-00-09
	Сохинов Александр Петрович
	3

	10
	АО РТП «Персиановское»
	п. Персиановский

ул. Московская, 30

3-60-39

3-60-40
	Ефимов Сергей Андреевич
	2

	11
	ИП «Топчий Ю.А.»
	п. Персиановский

пер. Новый, 5

3-63-30

8-904-349-48-48
	Топчий
 Юрий Александрович
	1

	12
	ООО «Ростовский завод упаковки и полиграфии»
	сл. Красюковская,

ул. Стадионная,1

8(86360)3-45-90
	Кислицин Александр Николаевич
	2

	13
	ТнВ «Белобородов и Теплянский»
	пос. Новоперсиановский,

ул. Советская,8

8(928)-608-01-20
	Белобородов Андрей Викторович
	1

	14
	ООО «Донской завод металлоизделий»
	п. Персиановский

ул.Московская,30

 8(863) 2797782
	Володин
Михаил Иванович
	2

	15
	ИП «Крыгина Е.В.»
	р.п.Каменоломни ул.Пионерская,16

8(928)198-49-43
	Крыгина Екатерина Владимировна
	2

	16
	Октябрьский ф-л ГУП РО УРСВ
	р.п. Каменоломни

ул.Мокроусова, 46

2-11-88
	Бородин
Роман Анатольевич
	3

	17
	ООО Агропредприятие «Бессергеневское»
	ст.Бессергеневская

ул.Шоссейная, 2б

3-71-27
	Козлов

Вениамин Михайлович
	2

	18
	ИП «Темурян С.А.»
	п. Новощербаков

ул.Свободная, 22

8(989)5220563
	Темурян

Сусан

Албертовна
	2

	19
	ООО «Новочеркасский
	ст.Кривянская
ул.Октябрьская,2

3-83-12
	Мних Игорь Николаевич
	1

	20
	ООО «СтройДонснаб»
	п. Каменоломни

ул. Калинина, 179, оф.1

8-918-534-04-25
	Панкратов Александр
Иванович
	1

	21
	ООО «Птицефабрика Маркинская»
	х. Маркин

тел:3-34-71
	Досаев

Станислав

Рафаилович
	1

	22
	ООО «Гелиос»
	Новочеркасск, ул. Орджоникидзе,

дом 33 а

ст. Бессергеневская
ул.Шоссейная, 1в

8(928)-135-70-38
	Карпенко
Сергей Васильевич
	2

        Управляющий делами

       Администрации Октябрьского района                                              Н.Н. Савченко